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CLASIFICACIONES ETAPA 

 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:44:00           

   2      52 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:44:00           mt. 

   3     152 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  TEAM MANRUBIA              01:44:00           mt. 

   4      46 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:44:00           mt. 

   5      28 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        01:44:00           mt. 

   6     158 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:44:00           mt. 

   7     154 SORO,Alejandro       ELITE  GINESTAR                   01:44:00           mt. 

   8       7 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:44:00           mt. 

   9      79 MARTINEZ,Manuel      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  01:44:00           mt. 

  10     159 JARA,Jose diego      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:44:00           mt. 

  11      63 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA           01:44:00           mt. 

  12       3 LOPEZ,Oscar          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   01:44:00           mt. 

  13      88 MUÑOZ,Juan ramon     MA-40  CCHIDROPRESION 24H         01:44:00           mt. 

  14       4 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   01:44:00           mt. 

  15     104 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST  01:44:00           mt. 

  16      15 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:44:00           mt. 

  17       1 BENEYTO,Llorenc      SUB23  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   01:44:00           mt. 

  18      54 MAS,Vicent           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:44:00           mt. 

  19      11 VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:44:00           mt. 

  20       2 BENEYTO,Sergi        ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   01:44:00           mt. 

  21      17 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:44:00           mt. 

  22      34 MARTINEZ,Pedro Anton SUB23  CD ULBSPORTS               01:44:00           mt. 

  23       9 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:44:00           mt. 

  24      93 NAVAMUEL,Luis alfons MA-40  CC IRONBIKES RACING TEAM   01:44:00           mt. 

  25      22 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:44:24       24 seg. 

  26      55 DIAZ,Jose manuel     MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:45:46     1:46 min. 

  27      68 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  01:45:46     1:46 min. 

  28       5 GARCIA,Miguel angel  MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:45:49     1:49 min. 

  29      37 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:45:51     1:51 min. 

  30      72 GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK C.C.                 01:45:56     1:56 min. 

  31      71 PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:46:26     2:26 min. 

  32      18 RICO,Jose ramon      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:46:53     2:53 min. 

  33     121 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  01:46:53     2:53 min. 

  34      57 LOPEZ,Pedro jose     ELITE  UNIFORMES MURCIA           01:46:53     2:53 min. 

  35      50 SOLER,Jesus manuel   MA-30  CICLOS TEO C.C.            01:46:53     2:53 min. 

  36      36 MILAN,Pedro luis     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:46:53     2:53 min. 

  37     163 MORCILLO,Vicente     MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:46:53     2:53 min. 

  38      21 SALA,Santiago        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:46:53     2:53 min. 

  39      25 LESLIE,Christopher   MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC        01:46:53     2:53 min. 

  40      20 SAEZ,Roman           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:46:53     2:53 min. 

  41     111 DIAZ,Constantino     MA-40  JUMILLA BTT C.C.           01:46:53     2:53 min. 

  42      85 BOTELLA,Oscar        MA-30  FASTER WEAR TEAM CD        01:46:53     2:53 min. 

  43      40 AVENDAÑO,Victor      MA-30  FUNDACION JOSE SABATER     01:46:53     2:53 min. 

  44     106 SANTIN,Hugo jose     MA-30  CC SANTA POLA              01:46:53     2:53 min. 

  45      73 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK C.C.                 01:46:53     2:53 min. 

  46      48 NAVARRO,Pedro jose   MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:46:53     2:53 min. 

  47     101 ALARTE,Antonio       ELITE  BIG BIKES CARLET CD        01:46:53     2:53 min. 

  48     160 GIL,Jose javier      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:46:53     2:53 min. 

  49      74 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                 01:46:53     2:53 min. 

  50      83 FERNANDEZ,Jose migue ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.       01:46:53     2:53 min. 

  51      80 PERIS,Agustin        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  01:46:53     2:53 min. 

  52     162 ALARCON,Juan jose    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:46:53     2:53 min. 

  53     105 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE             01:46:53     2:53 min. 

  54      13 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:46:53     2:53 min. 

  55      38 PAREJO,Francisco     MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:46:53     2:53 min. 

  56      99 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC               01:46:53     2:53 min. 

  57      45 SERRANO,Jose andres  MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     01:46:53     2:53 min. 

  58      12 BORDERA,Eloy         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:46:53     2:53 min. 

  59      26 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        01:46:53     2:53 min. 

  60      59 MARTINEZ,Ramon       MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:46:53     2:53 min. 

  61      67 SANCHEZ,Jose ramon   MA-30  CC JOSE SABATER            01:46:53     2:53 min. 
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  62      86 MIRAS,Daniel         MA-30  FASTER WEAR TEAM CD        01:46:53     2:53 min. 

  63      56 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  UNIFORMES MURCIA           01:46:53     2:53 min. 

  64     102 LOZANO,Salvador      MA-50  CC CONNECT                 01:46:53     2:53 min. 

  65      42 MOLLA,Fernando       MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     01:46:53     2:53 min. 

  66     153 ALMELA,Domingo       MA-40  VICIOBIKE CC               01:46:53     2:53 min. 

  67     119 MINGUEZ,Alberto carl MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:46:53     2:53 min. 

  68     161 RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:46:53     2:53 min. 

 

 Corredores clasificados : 68 

 

  

Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 BENEYTO,Llorenc      SUB23  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:44:00           mt. 

   2      34 MARTINEZ,Pedro Anton SUB23  CD ULBSPORTS              01:44:00           mt. 

 

  

Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:44:00           

   2      46 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.           01:44:00           mt. 

   3     154 SORO,Alejandro       ELITE  GINESTAR                  01:44:00           mt. 

   4       7 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:44:00           mt. 

   5      79 MARTINEZ,Manuel      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 01:44:00           mt. 

   6      15 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:44:00           mt. 

   7      11 VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:44:00           mt. 

   8       2 BENEYTO,Sergi        ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:44:00           mt. 

   9      17 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:44:00           mt. 

  10      22 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:44:24       24 seg. 

  11      18 RICO,Jose ramon      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:46:53     2:53 min. 

  12     121 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER 01:46:53     2:53 min. 

  13      57 LOPEZ,Pedro jose     ELITE  UNIFORMES MURCIA          01:46:53     2:53 min. 

  14      21 SALA,Santiago        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:46:53     2:53 min. 

  15      20 SAEZ,Roman           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:46:53     2:53 min. 

  16     101 ALARTE,Antonio       ELITE  BIG BIKES CARLET CD       01:46:53     2:53 min. 

  17      83 FERNANDEZ,Jose migue ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.      01:46:53     2:53 min. 

  18      80 PERIS,Agustin        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 01:46:53     2:53 min. 

  19      13 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:46:53     2:53 min. 

  20      12 BORDERA,Eloy         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:46:53     2:53 min. 

 

  

Clasificación de : MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      52 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:44:00           mt. 

   2     152 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  TEAM MANRUBIA             01:44:00           mt. 

   3       3 LOPEZ,Oscar          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:44:00           mt. 

   4       4 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:44:00           mt. 

   5     104 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 01:44:00           mt. 

   6      54 MAS,Vicent           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:44:00           mt. 

   7       9 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:44:00           mt. 

   8      55 DIAZ,Jose manuel     MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:45:46     1:46 min. 

   9      68 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:45:46     1:46 min. 

  10      37 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:45:51     1:51 min. 

  11      72 GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK C.C.                01:45:56     1:56 min. 

  12      50 SOLER,Jesus manuel   MA-30  CICLOS TEO C.C.           01:46:53     2:53 min. 

  13      36 MILAN,Pedro luis     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:46:53     2:53 min. 

  14      85 BOTELLA,Oscar        MA-30  FASTER WEAR TEAM CD       01:46:53     2:53 min. 

  15      40 AVENDAÑO,Victor      MA-30  FUNDACION JOSE SABATER    01:46:53     2:53 min. 

  16     106 SANTIN,Hugo jose     MA-30  CC SANTA POLA             01:46:53     2:53 min. 

  17      73 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK C.C.                01:46:53     2:53 min. 

  18     160 GIL,Jose javier      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:46:53     2:53 min. 

  19      74 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                01:46:53     2:53 min. 

  20     162 ALARCON,Juan jose    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:46:53     2:53 min. 

  21      59 MARTINEZ,Ramon       MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:46:53     2:53 min. 

  22      67 SANCHEZ,Jose ramon   MA-30  CC JOSE SABATER           01:46:53     2:53 min. 

  23      86 MIRAS,Daniel         MA-30  FASTER WEAR TEAM CD       01:46:53     2:53 min. 
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  24     119 MINGUEZ,Alberto carl MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:46:53     2:53 min. 

  25     161 RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:46:53     2:53 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:44:00           mt. 

   2     158 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:44:00           mt. 

   3     159 JARA,Jose diego      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C. 01:44:00           mt. 

   4      88 MUÑOZ,Juan ramon     MA-40  CCHIDROPRESION 24H        01:44:00           mt. 

   5      93 NAVAMUEL,Luis alfons MA-40  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:44:00           mt. 

   6       5 GARCIA,Miguel angel  MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:45:49     1:49 min. 

   7      71 PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:46:26     2:26 min. 

   8     163 MORCILLO,Vicente     MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:46:53     2:53 min. 

   9     111 DIAZ,Constantino     MA-40  JUMILLA BTT C.C.          01:46:53     2:53 min. 

  10      48 NAVARRO,Pedro jose   MA-40  CICLOS TEO C.C.           01:46:53     2:53 min. 

  11      38 PAREJO,Francisco     MA-40  BIG BIKES CARLET CD       01:46:53     2:53 min. 

  12      45 SERRANO,Jose andres  MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:46:53     2:53 min. 

  13      26 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:46:53     2:53 min. 

  14      42 MOLLA,Fernando       MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:46:53     2:53 min. 

  15     153 ALMELA,Domingo       MA-40  VICIOBIKE CC              01:46:53     2:53 min. 

 

  

Clasificación de : MASTER 50-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      63 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:44:00           mt. 

   2      25 LESLIE,Christopher   MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC       01:46:53     2:53 min. 

   3     105 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE            01:46:53     2:53 min. 

   4      99 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC              01:46:53     2:53 min. 

   5      56 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:46:53     2:53 min. 

   6     102 LOZANO,Salvador      MA-50  CC CONNECT                01:46:53     2:53 min. 

 

  

Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL      05:12:00         

    2  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS       05:12:00  a     mt.  

    3  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS       05:12:00  a     mt.  

    4  VELOSOL CYCLING TEAM           05:14:53  a    2:53  

    5  UNIFORMES MURCIA               05:16:39  a    4:39  

    6  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      05:17:19  a    5:19  

    7  ULB EXPRESS CAR CCC            05:17:46  a    5:46  

    8  FUNDACION JOSE SABATER         05:20:39  a    8:39  

 

  

  

Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     46  JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.               4 Pts 

   2    154  SORO,Alejandro       ELITE  GINESTAR                      4 Pts 

   3     11  VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS      3 Pts 

   4     52  ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM          2 Pts 

   5      7  LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS      2 Pts 

   6     57  LOPEZ,Pedro jose     ELITE  UNIFORMES MURCIA              2 Pts 

   7     54  MAS,Vicent           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM          1 Pts 

 

  

Clasificación de : JOVEN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      34 MARTINEZ,Pedro Anton SUB23  CD ULBSPORTS              01:44:00           mt. 
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Clasificación de : REGIONAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:44:00           

   2      52 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:44:00           mt. 

   3      28 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:44:00           mt. 

   4       7 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:44:00           mt. 

   5      63 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:44:00           mt. 

   6       3 LOPEZ,Oscar          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:44:00           mt. 

   7      88 MUÑOZ,Juan ramon     MA-40  CCHIDROPRESION 24H        01:44:00           mt. 

   8       4 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:44:00           mt. 

   9     104 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 01:44:00           mt. 

  10      15 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:44:00           mt. 

  11       1 BENEYTO,Llorenc      SUB23  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:44:00           mt. 

  12      54 MAS,Vicent           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:44:00           mt. 

  13      11 VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:44:00           mt. 

  14       2 BENEYTO,Sergi        ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:44:00           mt. 

  15      17 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:44:00           mt. 

  16       9 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:44:00           mt. 

  17      93 NAVAMUEL,Luis alfons MA-40  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:44:00           mt. 

  18      22 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:44:24       24 seg. 

  19      55 DIAZ,Jose manuel     MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:45:46     1:46 min. 

  20      68 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:45:46     1:46 min. 

  21       5 GARCIA,Miguel angel  MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:45:49     1:49 min. 

  22      37 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:45:51     1:51 min. 

  23      71 PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:46:26     2:26 min. 

  24      18 RICO,Jose ramon      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:46:53     2:53 min. 

  25     121 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER 01:46:53     2:53 min. 

  26      57 LOPEZ,Pedro jose     ELITE  UNIFORMES MURCIA          01:46:53     2:53 min. 

  27      21 SALA,Santiago        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:46:53     2:53 min. 

  28      25 LESLIE,Christopher   MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC       01:46:53     2:53 min. 

  29      20 SAEZ,Roman           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:46:53     2:53 min. 

  30      85 BOTELLA,Oscar        MA-30  FASTER WEAR TEAM CD       01:46:53     2:53 min. 

  31      40 AVENDAÑO,Victor      MA-30  FUNDACION JOSE SABATER    01:46:53     2:53 min. 

  32     106 SANTIN,Hugo jose     MA-30  CC SANTA POLA             01:46:53     2:53 min. 

  33      80 PERIS,Agustin        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 01:46:53     2:53 min. 

  34     105 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE            01:46:53     2:53 min. 

  35      13 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:46:53     2:53 min. 

  36      99 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC              01:46:53     2:53 min. 

  37      45 SERRANO,Jose andres  MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:46:53     2:53 min. 

  38      12 BORDERA,Eloy         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:46:53     2:53 min. 

  39      26 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:46:53     2:53 min. 

  40      67 SANCHEZ,Jose ramon   MA-30  CC JOSE SABATER           01:46:53     2:53 min. 

  41      56 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:46:53     2:53 min. 

  42     102 LOZANO,Salvador      MA-50  CC CONNECT                01:46:53     2:53 min. 

  43      42 MOLLA,Fernando       MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:46:53     2:53 min. 

 

 


